הפרה מצד המבקש.

בנסיבות האמורות, אני נעתרת לבקשה ומתירה שינוי כתובת המעצר לבית אביו של המבקש, רח' מרחבים 1305/17
בדימונה.

המבקש יהיה בפיקוחו העיקרי של אביו וכן בפיקוח מסייע של גב' ביטון.

אין שינוי ביתר תנאי שחרורו של המבקש.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז,
01/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה